
 

 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
04 грудня 2025 року                                                                                         № 274 

 
Про схвалення проекту бюджету Гірської сільської територіальної громади 
на 2026 рік 
 

Відповідно до статті 76 Бюджетного кодексу України, керуючись 

підпунктом 1 пункту «а» статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», заслухавши інформацію начальника фінансового відділу виконавчого 

комітету Гірської сільської ради, виконавчий комітет Гірської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Схвалити проєкт бюджету Гірської сільської територіальної громади на 
2026 рік: 

- по доходах у сумі – 337 674 575 грн.; 
- по видатках у сумі – 337 674 575 грн. 

2. Рекомендувати Гірському сільському голові винести проект бюджету 
Гірської сільської територіальної громади на 2026 рік на затвердження Гірської 
сільською радою. 
 

 

Сільський голова                                                                     Роман ДМИТРІВ 
 
 


